
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/147/2025 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 673 082 S w miejscowości Czarków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889), 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej nr 673 082 S – ul. Wiejskiej w miejscowości Czarków, 
w sposób określony w poniższej tabeli: 

Lp. Nr drogi Ulica Początek przebiegu 
drogi 

Koniec 
przebiegu drogi 

oznaczenie geodezyjne 

 
 
1.  

 
 

673 082S 

 
 

Wiejska 

 
od skrzyżowania z 
drogą powiatową 

2900S  

 
do końca granicy 
działki drogowej 

nr 59/45 

 
obręb Czarków, ark. mapy 4: 
część dz. 46, dz. 59/45; KW 

GL1G/00033820/1; własność 
Gminy Wielowieś 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVII/140/2025 Rady Gminy Wielowieś z dnia 2 września 2025 r.w sprawie 
ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 673 082 S w miejscowości Czarków (Dz. U. Woj. Śląskiego z 2025 r. 
poz. 5241). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kremzer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 6244



Załącznik do uchwały Nr XVIII/147/2025
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6244


	UCHWAŁA NR XVIII/147/2025 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-11-07T07:52:39+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




